The present revenue of this hospital amounts to 2991. 
12s. 6d.b 

Sir Richard Hoare has engraved Two SEALS of 
Heytesbury Hospital. 1. The ancient Seal which was 
used before 1633, having a cross in the area, and this 
Inscription round: ►Jh sigill . dom9 . elimo . walt . & 
rob .dd . hvng . & de . heitsberi. 2. The modern Seal, 
used from 1633 to the present time, presents in the area a 
female figure crowned, bearing a sword in her right hand, 
and the left resting on a St. Katherine’s wheel: behind the 
figure a drapery is suspended, and above it the word i 0, 
Round is this Legend : sigillvm . hospitalis . de 

haytesberi.c 

hospital* tie ^etrtljtcstfmrg, tn agio Mltomeitm. 
Licentia Regis Edwardi Quarti, pro Fundatione et Dota- 

tione ejusdem. 

[Pat. 11 Edw. IV. p. 2, m. 15.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod ad 
perpetuam rei memoriam, piis desideriis devotorum, illis 
praesertim qui salutem respiciunt fidelium animarum, gra- 
tum nos decet praebere consensum. Et quia sanctum et sa- 
lubre est pro defunctis exorare, nos ad humilem supplica- 
tionem Margaretae, quae fuit uxor Roberti nuper domini 
Hungerford militis, de gratia nostrfi speciali concessimus et 
licentiam dedimus, ac per praesentes concedimus et licentiam 
damus, pro nobis et haeredibus nostris; eidem Margaretae et 
Johanni Cheyne de Pynne armigero, et Johanni Mervyn 
armigero, et eorum cuilibet; quod ipsi seu eorum aliqui vel 
aliquis, quandam domurn elemosinae, de uno capellano, xii. 
viris pauperibus, et una muliere perpetuis; quorum idem 
capellanus custos ejusdem domus sit omnino, apud Heigh- 
tesbury in com. Wiltess. divina servicia et alias orationes, 
singulis diebus in ecclesia parochiali de Heightesbury prae- 
dicta, pro salubri statu nostro, ac praedilectissimae consortis 
nostrae Elizabethae reginae Angl. ac reverendi in Christo 
patris Richardi Beuchamp, Sarum episcopi, dum vixerimus; 
et pro animabus nostris, cum ab hac luce migraverimus : 
necnonpro bono statu praedictorum Margaretae, Johannis, et 
Johannis ; ac magistri Jacobi Goldwell prothonotorii apos- 
tolici, decani ecclesiae cath. beatae Mari® Sarum, dum vixe- 
rint; et pro anima dicti Roberti Hungerford, et pro anima. 
praefatae Margaretae, cum ab hac luce migraverimus: necnon 
pro animabus. Walteri Hungerford, nuper domini Hunger¬ 
ford, et Katherinae nuper uxoris ejus, parentum ejusdem 
Roberti, et animabus Willielmi domini de Botreaux, et 
Elizabethae nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Marga-